
DRIPPING 
WITH 

GOODNESS!
No syrup needed

Ready to eat

Visually appealing 
packaging designed 

specifically for children

Ovenable packages that 
are easy to prepare. 

Meets or exceeds  
USDA standards

D E W A F E L B A K K E R S

W H O L E  G R A I N

MINI PANCAKES
NET WT 3.0 OZ (85g)

NO 
ARTIFICIAL 

INGREDIENTS



For more information, contact:
Geoff Weaver 

National Sales Manager (West) 
Phone: 360-860-2141 • Email: gweaver@dwb.net

Linda Benyo 
National Sales Manager (East) 

Phone: 864-363-2841 • Email: lbenyo@dwb.net
www.dwbfoodservice.com

Individually Wrapped
Maple Flavored Whole Grain
Mini Pancakes
Naturally Flavored
CODE NUMBER:
625

PORTION SIZE:
3 oz (85g)

PACK SIZE:
72

GRAIN EQUIVALENCY:
1 Package = 2.0

INGREDIENTS: Water, Whole Grain 
Wheat Flour, Sugar, Buttermilk,  
Maple Bits (Sugar, Whole Grain Wheat 
Flour, Soybean Oil, Cellulose Gum, 
Natural Flavor), Canola  Oil, Eggs, 
Leavening (Baking Soda, Sodium Acid 
Pyrophosphate, Potassium Bicarbonate, 
Monocalcium Phosphate), Natural Flavor, 
Sea Salt, Soy Lecithin.

Contains Eggs, Milk, Soy, Wheat

MANUFACTURED IN A FACILITY 
WHICH DOES NOT USE PEANUTS  
OR TREE NUTS.

CASE INFORMATION:
Case UPC: 00679844106256

Unit Size: 3 oz (85g)

Case: 72 ct

Cases Per Pallet: 56

Gross Wt: 14.5 lbs

Net Wt: 13.5 lbs

Case Height: 9.4375 ˝

Case Length: 19.5 ˝

Case Width: 10.75 ˝

8 Tie x 7 High

Shelf Life: 1 Year Frozen

W H O L E  G R A I N

MINI PANCAKES
NET WT 3.0 OZ (85g)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

    

   

  

   

   

  

   

 

NET WT. 3 oz. (85g)

HEATING INSTRUCTIONS
Microwave – Place unopened package on 

plate and heat for 55 seconds.

Conventional Oven – Preheat to 350º, 
place unopened package on a sheet pan  

and heat for 16–18 minutes.

Convection Oven – Preheat to 325º,  
place unopened package on a sheet pan  

and heat for 14–16 minutes.

DOES NOT CONTAIN  
PEANUTS OR TREE NUTS

MICROWAVABLE POUCH

MFG. BY: DE WAFELBAKKERS, LLC
P.O. BOX 13570

NORTH LITTLE ROCK, AR 72113 USA
www.dwb.net  •  800-924-3391
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REV 221216 RM# 49350

KEEP FROZEN

NUTRITION FACTS
Serving Size 8 Pancakes (85g)
Servings 1 Pouch

Amount Per Serving

Calories 200 Calories from Fat 35

% Daily Value*

Total Fat 4g  6%
 Saturated Fat 0.5g 3%
 Trans Fat 0g
 Polyunsaturated Fat 1.5g
 Monounsaturated Fat 1.5g
Cholesterol 5mg 2%
Sodium 280mg 12%
Potassium 270mg 8%
Total Carbohydrate 36g 12%
 Dietary Fiber 4g 16%
 Sugars 13g
Protein 5g

Vitamin A 4% • Vitamin C 0%
Calcium 6% • Iron 8%
Thiamin 10%
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet. Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs:
  Calories 2,000 2,500
Total Fat Less than 65g 80g
Saturated Fat Less than 20g 25g
Cholesterol Less than 300mg 300mg
Sodium Less than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate 300g 375g
Dietary Fiber  25g 30g
Calories per gram:

Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

WATER, WHOLE GRAIN WHEAT FLOUR, 
SUGAR, BUTTERMILK, MAPLE BITS (SUGAR, WHOLE GRAIN 
WHEAT FLOUR, SOYBEAN OIL, CELLULOSE GUM, NATURAL 
FLAVOR), CANOLA OIL, EGGS, LEAVENING (BAKING SODA, 
SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, POTASSIUM 
BICARBONATE, MONOCALCIUM PHOSPHATE), NATURAL 
FLAVOR, SEA SALT, SOY LECITHIN.

INGREDIENTS: 

ALLERGEN INFORMATION: CONTAINS EGGS, MILK, SOY, WHEAT

NUTRITION FACTS
Serving Size 8 Pancakes (85g)
Servings 1 Pouch

Amount Per Serving

Calories 200	 Calories from Fat 35

% Daily Value*

Total Fat 4g	 6%
	 Saturated Fat 0.5g	 3%
	 Trans Fat 0g
	 Polyunsaturated Fat 1.5g
	 Monounsaturated Fat 1.5g
Cholesterol 5mg	 2%
Sodium 280mg	 12%
Potassium 270mg	 8%
Total Carbohydrate 36g	 12%
	 Dietary Fiber 4g	 16%
	 Sugars 13g
Protein 5g

Vitamin A 4%	 •	 Vitamin C 0%
Calcium 6%	 •	 Iron 8%
Thiamin 10%
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet. Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs:
		  Calories	 2,000	 2,500
Total Fat	 Less than	 65g	 80g
Saturated Fat	 Less than	 20g	 25g
Cholesterol	 Less than	 300mg	 300mg
Sodium	 Less than	 2,400mg	 2,400mg
Total Carbohydrate	 300g	 375g
Dietary Fiber		  25g	 30g
Calories per gram:

Fat 9  •  Carbohydrate 4  •  Protein 4

NO 
ARTIFICIAL 

INGREDIENTS


